
NK.021.1.21.2024.MLE 

 

                                             ZARZĄDZENIE NR 21/2024 

                                             DYREKTORA ZARZĄDU INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ   

                                             W KRAKOWIE                                                                 

                                             Z DNIA 22.05.2024 ROKU 
 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w okresie 

od 19 czerwca 2024 roku do 31 października 2024 roku zadania publicznego pn. 

„Krzewienie sportu w osiedlach peryferyjnych” w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej oraz naboru na członków komisji konkursowej. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429, 1079), art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 11 ust. 

1 pkt 2 i art. 13 ust. 1-3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 571), załącznika nr 1 do uchwały nr CXXIII/3361/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2024 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, załącznika do 

Zarządzenia nr 3350/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 listopada 2023 r. w sprawie zatwierdzenia listy zadań do 

realizacji w ramach budżetu obywatelskiego Miasta Krakowa (ze zm.), Pełnomocnictwa nr 32/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z 

dnia 23 stycznia 2024 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się ogłosić i przeprowadzić otwarty konkurs ofert na realizację  

w okresie od 19 czerwca 2024 roku do 31 października 2024 roku zadania publicznego pn. 

„Krzewienie sportu w osiedlach peryferyjnych” w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej w formie powierzenia realizacji zadania publicznego oraz przeprowadzić nabór do 

komisji  konkursowej. 

 

§ 2. 

Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania publicznego 

określonego w § 1 wynosi 84 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100). 

Środki te zostały ujęte w budżecie Miasta Krakowa na rok 2024: dz. 926,  

rozdz. 92605 § 2820, zadanie nr ZIS/BOO, nazwa zadania: „Budżet Obywatelski Ogólnomiejski” 

(GWSMK). 

 

§ 3. 

Regulamin przeprowadzania otwartych konkursów ofert określa załącznik  

do zarządzenia nr 814/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 marca 2024 r. 

 

§ 4. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora w Zarządzie Infrastruktury 

Sportowej w Krakowie ds. Upowszechniania sportu.  

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


